
 

 ВОЛОДИМИРСЬКА МІСЬКА РАДА ВОЛИНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
ВОСЬМЕ  СКЛИКАННЯ 

 РІШЕННЯ 
 
03.03.2023 року  №21/34        
м. Володимир     
Про внесення змін до рішення    
міської ради від 20.12.2022 року №20/7  
«Про бюджет Володимир-Волинської 
міської територіальної громади на 2023 рік»       (код бюджету 0355600000)     

 
 
Відповідно до пункту 23 частини 1 статті 26  Закону України “Про 

місцеве самоврядування в Україні”, статті 78 Бюджетного кодексу України,   
міська рада  

 
ВИРІШИЛА:  

1. Внести зміни до рішення міської ради від 20.12.2022 року №20/7 
«Про бюджет Володимир-Волинської міської територіальної громади на 
2023 рік», а саме: 
 
1.1. Пункт 1 викласти в такій редакції: 

«1. Визначити на 2023 рік: 
  доходи бюджету Володимир-Волинської міської територіальної 

громади у сумі 735 706 727 гривень, в тому числі доходи загального фонду 
бюджету – 729 078 742 гривень та доходи спеціального фонду бюджету – 
6 627 985 гривень згідно з додатком 1 до цього рішення; 

видатки бюджету Володимир-Волинської міської територіальної 
громади у сумі 1 310 029 265,84 гривень, в тому числі видатки загального 
фонду бюджету – 890 296 119,87 гривень та видатки спеціального фонду 
бюджету – 419 733 145 ,97 гривень; 

надання кредитів з бюджету Володимир-Волинської міської 
територіальної громади у сумі 565 000 гривень 



профіцит за загальним фондом бюджету Володимир-Волинської 
міської територіальної громади у сумі 161 637 889,87 гривень згідно з 
додатком 2 до цього рішення; 

 
дефіцит за спеціальним фондом бюджету Володимир-Волинської 

міської територіальної громади у сумі 413 249 648,97 гривень згідно з 
додатком 2 до цього рішення; 

 
оборотний залишок бюджетних коштів  бюджету Володимир-

Волинської міської територіальної громади у розмірі 400 000 гривень, що 
становить 0,04 відсотка видатків загального фонду бюджету, визначених 
цим пунктом; 

 
резервний фонд бюджету Володимир-Волинської міської 

територіальної громади у розмірі 24 500 000 гривень, що становить 2,75 
відсотки видатків загального фонду бюджету, визначених цим пунктом.» 
 
1.2. У пункті 2 слова «згідно з додатком 3» замінити на «згідно з 
додатками 3, 4» 
 1.3. У пункті 3 слова «згідно з додатком 4» замінити на «згідно з 
додатком 5». 
 1.4. У пункті 4 слова «згідно з додатком 5» замінити на «згідно з 
додатком 6» 
 1.5. У пункті 5 цифри «124 307 103» замінити цифрою «633 765 623», слова 
«згідно з додатком 6» замінити на «згідно з додатком 7» 
 1.6. У пункті 6 підпункт 1) доповнити словами «а також надходження, 
передбачені статтею 23 Закону України «Про Державний бюджет України 
на 2023 рік»»  
 

2.   Внести зміни до додатків №1, №2, №3, №4, №5, та №6 відповідно 
до додатків №1, №2, №3, №4, №5, №6 та №7 до цього рішення. 
 3. Управлінню бюджету та фінансів виконавчого комітету міської ради 
(Субицька О.М.) внести відповідні зміни до розпису бюджету Володимир-
Волинської міської територіальної громади на 2023 рік та у бюджетні 
призначення головних розпорядників коштів місцевого бюджету. 

 
4. Головним розпорядникам коштів бюджету Володимир-Волинської 

міської територіальної громади здійснити уточнення бюджетних 
призначень підвідомчих установ на 2023 рік. 

 



5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань соціально-економічного розвитку, бюджету та 
фінансів. 

   
 
Міський голова       Ігор ПАЛЬОНКА 
Оксана Субицька 38550 


